facis ad hereditatem patrum tuorum reuerfa. et quam
 ab his omnibus cum inestimabili gaudio facis
 assumpta et ad thalamum sancti regis feli-
 citer inducta. **I**am nunc expugnetur o anima nostra
 et cum illa famosa regina faba cum aroma-
 tibus virtutum. cum thesauris bonorum operum
 cum magno appetitu celestium desideriorum.
Attende nullam heretiam supernam et contemplare
 diligenter singula et vide quod veritas viat
 famam gloria exuperat omnem loquaciam si for-
 te possis examinationis magnitudine
 esse humanum spiritum capi et miro quodammodo
 in deum spiritum transformari ut dicitur in apoc-
 calypso cum petro in magno cordis iubilo. **D**omine bo-
 num est nos hic esse hic patrem hic sororem hic
 fratrem hic patrem. **O** domine permitte nos hic
 esse et ab hic nunquam discedere. **A**mbrosius
O fugiamus o anima in patrem verissimam
 quod illic est patrem ad quam conditi sumus.
 pater a quo creati sumus ibi est heretiam a-
 uitas superna que est mater nostra. **Anselmus.**
O anima tanta debet esse in hac vita motus
 in amor et desiderium perveniendi ad illud

ad qd' facta es. et dolor qz ibi nodū es.
et timor ne forte nō pueias et nullaz
leticiā sentire debeas nī de hys que
tibi aut auxiliū aut spē cōferūt per
uemēdi. **Anima** O hō dū hec āqn
cogito. dū hec taata mēte meū p
tracto qd' est tūc qd' me lūcet in et p
cutit cor meū sine lesiōe et in hores
co et ardesco. **Augy** Intēmitoz aliqn
mētaliē in affm̄ multū in uisitātū nes
as quā dulced mē. q̄ si p̄ficēret in me
nesao qd' eīt qd' vita ista nō erit. **H**
re ad nō onerosis pōdeibz et resorbeor
sollitis curis. hic esse valeo nec volo
illuc esse volo nec valeo. miser utro
biqz. **Nec Augusti** In libro cōfessionū
rl. **13.** O aīa puto qz hec celestia si
p̄libaciōe dulcedis nō p̄nt a dignis
dispoītis cogitari. **Vñ nō** ~~mirādū~~
Hz nesao qd' tūc eīt cū p̄fēz in re sine
emgmate poteit degustari. **Vñ nō** est
mirādū si p̄libacio talū ē mtulit huius
erily tedū qz nichil est magis amaz

Quod postquam anima consuevit talium gustatione
 consolari rursus inceptit mundialibus et ter-
 ritoris implicari hic est quod anima laborat luc-
 tat et auriat illic sepe esse cupit nec suffi-
 at hic esse compellit. **Et** illic post hoc quod
 gustatum est ascendere conat. **Iam** enim gusta-
 to spiritu desipit omnis omnis caro. **Didisti** gau-
 dium beatorum de his que sunt infra te et de his
 que sunt super te. **vide** nunc si potes quale gau-
 dium futurum sit de his que sunt inter te. **Homo**
 enim remunerabitur in corpore et in anima et
 istorum eterna et inseparabili unione. **Corpus**
 enim nostrum ex quatuor elementis est compositum.
Unde quatuor dotibus erit remunerandum. **Tercia**
 tunc habebit eternam immortalitatem. **Aqua**
 omnimoda impassibilitatem. **Aper** maximam
 agilitatem. **Et** ignis splendidissimam clari-
 tatem. **Tunc** fulgebunt iusti sicut sol et tanta
 que fantille in arundine discreti. **Absterge**
 enim deus omnem lacrimam ab oculis sanctorum. et
 iam amplius non erit luctus neque clamor neque
 dolor sed sempiterna pax et letitia. **In** sem-
 piterna patria corda sibi iuncta et claritate
 lucet et puritate translucent. **Ibi** unguis
 vultus aspiciat et omnia penetrat. **Ibi** unguis